
新改扩建道路地下管线竣工测量及报送服务(裔王路、罗庄路等6条路)招标公告

（招标编号：VCCGDL-202412154）

项目所在地区：江苏省扬州市市辖区

一、招标条件

本新改扩建道路地下管线竣工测量及报送服务(裔王路、罗庄路等6条路)已由项目审批/

核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金:73.2156万元， 招标人为扬州易盛德产业投

资集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 裔王路、罗庄路等6条路施工图范围内的所有管线测量以及地形图修测。提交甲

方要求的所有竣工测量数据文件和地下管线工程测量图，取得住建局地下管线管理部门入库

证明

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

新改扩建道路地下管线竣工测量及报送服务(裔王路、罗庄路等6条路)

三、投标人资格要求

新改扩建道路地下管线竣工测量及报送服务(裔王路、罗庄路等6条路):

（1）企业资质要求：具有测绘乙级及以上资质。

（2）项目负责人要求：具备中级及以上工程师职称(测绘专业)。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-12-26 09:00到2024-12-31 17:00

获取方式：2024年12月26日至2024年12月31日，每天9:00—11:30；14:00—17:00（节

假日除外） 地点：江苏唯诚建设咨询有限公司，扬州维扬路106-1号，扬州商城国际大厦

19F。 报名材料：经办人携带法人授权委托书（原件加盖公章）、营业执照副本（复印件加

盖公章）和授权代表身份证（复印件加盖公章，原件现场核查）审核通过后，缴纳资料费

300元。如投标人未按上述要求去做，将自行承担所产生的风险。请各投标人在规定时间内

携带符合要求的有效期内的所有投标登记资料，否则不予接受登记。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-01-06 15:30

递交方式：线下纸质标递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-01-06 15:30



开标地点：江苏唯诚建设咨询有限公司开标室（扬州维扬路106-1号，扬州商城国际大

厦19F）

七、其他

1.招标条件

本招标项目新改扩建道路地下管线竣工测量及报送服务，项目业主为扬州易盛德产业投

资集团有限公司，建设资金为自筹，项目已具备招标条件，现对该项目新改扩建道路地下管

线竣工测量及报送服务(裔王路、罗庄路等6条路)进行公开招标，邀请有兴趣的潜在投标人

参加投标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目概况：

2.1.1项目编号：VCCGDL-202412154号

2.1.2建设地点：裔王路、罗庄路等6条路。

2.1.3最高限价：73.2156万元，投标人的报价高于最高限价的，其投标报价无效。

2.1.4工期要求：30日历天内完成所有管线竣工测量及报送服务。

2.2招标范围及内容:

裔王路、罗庄路等6条路施工图范围内的所有管线测量以及地形图修测。提交甲方要求

的所有竣工测量数据文件和地下管线工程测量图，取得住建局地下管线管理部门入库证明。

2.3质量要求：合格

3.投标人资格要求：

（1）企业资质要求：具有测绘乙级及以上资质。

（2）项目负责人要求：具备中级及以上工程师职称(测绘专业)。

3.2本次招标不接受联合体投标。

4.资格审查：该项目采用资格后审方式进行资格审查

5.报名及购买招标文件时间：

2024年12月26日至2024年12月31日，每天9:00—11:30；14:00—17:00（节假日除外）

地点：江苏唯诚建设咨询有限公司，扬州维扬路106-1号，扬州商城国际大厦19F。

报名材料：经办人携带法人授权委托书（原件加盖公章）、营业执照副本（复印件加盖

公章）和授权代表身份证（复印件加盖公章，原件现场核查）审核通过后，缴纳资料费300

元。如投标人未按上述要求去做，将自行承担所产生的风险。请各投标人在规定时间内携带

符合要求的有效期内的所有投标登记资料，否则不予接受登记。

6.评标办法：本工程采用经评审的最低价法，评标办法详见招标文件。

7.投标截止时间及其他:

2025年1月6日15时30分。（北京时间）,逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，

招标人不予接受。

投标文件接收地点:江苏唯诚建设咨询有限公司开标室

8.发布公告的媒介

本次招标公告在“江苏省招标投标公共服务平台”、“扬州市公共资源交易中心网

站”、“扬州市生态科技新城管理委员会网站”上发布。



9.联系方式

招标人：扬州易盛德产业投资集团有限公司

招标代理公司：江苏唯诚建设咨询有限公司

地址：扬州维扬路106-1号，扬州商城国际大厦19F

联系人：陈磊 联系电话：0514-87880356

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 扬州易盛德产业投资集团有限公司

地  址： 扬州市生态科技新城广厦花园西门777号

联  系  人： 刘先生

电  话： 0514-87880638

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏唯诚建设咨询有限公司

地  址： 扬州维扬路106-1号，扬州商城国际大厦19F

联  系  人： 陈磊

电  话： 0514-87880356

电  子  邮  件： 1270257487@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-26T16:11:24+0800
	第3页(343.4026,341.9826)
	已检查


		2024-12-26T16:11:24+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-12-26T16:11:24+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-12-26T16:11:24+0800
	第3页(582,300)
	已检查




